
V Pacově dne 4.3.2021 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1, PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK 

Dle § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení s názvem  

Novostavba budovy ZŠ Obrataň 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:  Obec Obrataň  
Sídlo:         Obrataň 204, 394 12 Obrataň 
IČ:  00248746 
DIČ:   CZ00248746 
Zastoupený:  Alešem Komárkem - starostou 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   3929261/0100 
Telefon:  702 064 098 
E-mail:   podatelna@obecobratan.cz 
profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_380.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

Zadavatel mění zadávací podmínky uvedené ve výzvě zadavatele k podání nabídek, a to 
následovně:   

• PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

Zadavatel ve výzvě v kapitole č. 3 a následně na profilu zadavatele stanovil předpokládanou hodnotu 
zakázky na 10 500 000,- Kč bez DPH. Zadavatel sděluje, že tato hodnota byla stanovena chybně, 
a tudíž zadavatel mění předpokládanou hodnotu zakázky na 12 500 000,- Kč bez DPH.  

Stále však platí podmínka uvedená v zadávací dokumentaci, a to že předpokládaná hodnota zakázky 
ve výši 12 500 000,- Kč je zároveň maximální přípustnou nabídkovou cenou zakázky bez DPH a 
nabídka, která přesáhne tuto předpokládanou hodnotu, nesplňuje zadávací podmínky a jako 
nepřijatelná nabídka bude vyřazena z posuzování a následného hodnocení.  

 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_380.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz


 2 

• SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR 

Zadavatel dále uvádí, že dne 2.3.2021 uveřejnil na profilu zadavatele jako součást zadávací 
dokumentace soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který však nebyl uzamčen. Přílohu 
této změny zadávací dokumentace tvoří soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je 
totožný se soupisem, který byl uveřejněn na profilu zadavatele dne 2.3.2021, avšak tento v příloze je 
uzamčen. Pro zpracování Vaší nabídky použijte tento nově uveřejněný soupis prací.   

• LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

S ohledem na skutečnost, že změna zadávací dokumentace spočívající v úpravě předpokládané 
hodnoty zakázky má charakter změny zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných 
účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby ode dne odeslání 
změny zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku.  

Původní lhůta pro podání nabídek stanovená do 22.3.2021 do 10:00 hodin se nově stanovuje do 
25.3.2021 do 10:00 hodin.  

 

 

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 
 
Příloha: Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – SOUPIS0403 
 


		2021-03-04T10:43:14+0100
	Ing. Romana Kocourová




